fuit ex quibus apto elegit quibus absortus usque ad dicas omne genus hominum
 vocare p[ro]p[ter]e p[re]cepsit quando dixit eritis in testes in hierusalim & in omnibus iudeis & sa-
 maria & usque ad ultimum terrenum & hoc est iniquus incepit ab iherusalem dicitur d[omi]n[u]s
 manifeste uenit ex p[er]sona xpi qui oculi tui sunt & humulus ad h[ab]itandum redemptionem manu-
 festum uenit & gloriosus ad iudicandum d[omi]n[u]s n[ost]rus n[ost]r[us] iudicet & dicit p[ro]pterea suscep-
 tio non natura regni & non silebit sed manifeste iudicabit. Si lumen iuueniens sed
 non silebit rediens. Si lumen autem & si & insensit omnes tolerando nemine iudican-
 do; & propterea hic quid est si lumen quia nemine condempnauit nullum iudicauit;
 Sed non silebit in die iudicii manifestus ad iudicandum ueniens & ad remuneran-
 dum iustos & ad iudicandas reprobos iusta quod pes sua dic. Sepulchrum paciens sui. Num
 quid silebo uel ut purgatoriis loquar nam si lumen non per iudicationem sed conde-
 nationem omnes uiocauit nullum condempnauit. Loquetur autem uel purgatoriis
 ut & quid amuocacione per multitudine indignacionis sue; Ignis in conspectu eius
 ex ardore ignis ille sed et quo fertur omnis terra in die iudicii consumetur. per quem
 omnes in coram domino incolabunt. Uel etiam ignis appellat fieri iudicium iudicium quo omnes
 reprobos infeliciissime dampnabuntur in finem sceti; & me in curia est tempora validas
 & que scilicet illes supra celestes qui primordia lumen similitudinem retinent possumus &
 tempora validam uim & per itatem illius ultimi iudicii accipere. In curia
 inquit enim tempora validas uero tam ualidum & feruens iudicium quod sufficiat ad
 euangelicas omnia reproborum paleas. & diuine uite celum desursum celum appellat
 angelicas uirantes & celestium spirituum caritatis per terram uocatores omnes.
 sed illi celestes bonis operibus factos. Quibus dicitur in die iudicii. Sicut uani de delictis
 mihi mandare; & cetera. Judicabuntur enim & saiuabuntur; Sicut etiam per celum
 electos eleborus accipere. Iudicare possunt nostra conuersacio in celis est; Per
 terram reprobos qui in terram revertantur requirunt. Iuocant ergo celum desursum ad
 iudicium accipiendam. in omnem angelorum & hominum multitudinem & eos qui iudicabunt.
 & eos qui iudicabuntur. & electos & reprobos & hoc quod discernere populum suum.